
Ç.Ü. Biyomedikal Mühendisliği Staj Duyurusu 

 

Staj yapmak isteyenler ilk olarak staj.cubmm@gmail.com adresine aşağıdaki şekilde bir e-posta 

göndereceklerdir. 

 

Kime: staj.cubmm@gmail.com 

Konu: “staj danışmanı atanmasını istiyorum” 

Mail metni: 

Numaram 2018556000 ismim “Yavuz Polat” 3.sınıf 2. öğretim öğrencisiyim. Birinci/ikinci stajım için staj 

danışmanımın belirlenmesini istiyorum. 

Not: E-postalarınızda kısaltma kullanmayınız. (Yanlış: A. Yavuz Polat Doğru: Ali Yavuz Polat)   

İsimlerinizi mail adreslerinizdeki gibi değil öğrenci sisteminde görünen hali ile tam ve eksiksiz olarak 

yazınız. 

Daha sonra size rastgele bir staj danışmanı atanacaktır. Yoğun dönemlerde cevaplama süresi 

uzayabilmekte olup ortalama cevaplama süresi 3 iş günüdür. Bu sürede cevap alamazsanız tekrar e-

posta gönderebilirsiniz.  

Bölümümüzde staj için, yayınlanan duyuru çerçevesinde 3 seçeneğiniz bulunmakta. 

1. Bir işyerinde fiilen bulunarak staj yapmanız gerekiyorsa SGK işlemlerini kampüse gelerek 

yapmanız gerekiyor (https://biyomedikal.cu.edu.tr/cu/forms/staj adresindeki açıklamalar 

geçerlidir). 

2. İşyeri buldunuz ama fiilen gitmeniz gerekmiyorsa (uzaktan staj yapabiliyorsanız) ve işyeri de 

SGK işlemlerinin yapılmasını zorunlu tutmuyorsa kampüse gelmenize gerek yoktur. Bu nedenle 

ıslak imzalı olması gereken belgeleri (bilgi formu vs.) online taratarak danışmanınıza 

gönderebilirsiniz. 

3. Danışmanınızla beraber belirlediğiniz bir konuda  uzaktan ödev/proje şeklinde staj yapacaklar 

için herhangi bir SGK işlemi olmadığından kampüse gelmelerine gerek yoktur. Direkt olarak 

danışmanları ile iletişime geçebilirler. 

Sonuç olarak SGK işlemi içeren stajlar için belgelerde (özellikle SGK belgesinde) ıslak imza gerekirken; 

staj yeri bilgi formu vs. gibi sadece bölümümüzü ilgilendiren evraklarda ıslak imzaya gerek yoktur, 

uzaktan danışman ile iletişime geçilerek yapılabilir. 

Yukarıdaki 3 staj seçeneği ÇÜBİS üzerinde açıldığı zaman öğrenci tarafından seçilecektir. Halihazırda 

fiilen işyerine giderek staja başlaması gereken öğrenciler, bu seçeneğin sistemde açılmasını 

beklemeden staj işlemlerine başlayabilirler. 

Staj ile ilgili son başvuru (danışman atanması, evrak imza vs.) tarihi 03.07.2020 olarak belirlenmiştir. 

 

Hangi staj türü seçilirse seçilsin, staj defterinin yazımı https://biyomedikal.cu.edu.tr/cu/forms/staj   

adresindeki açıklamalara göre yapılması gerekmektedir. 
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